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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28029301Q

2. Data e Regjistrimit 29/06/2012
3. Emri i Subjektit V.A.L.E. RECYCLING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit 
te Acidit 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane 

dhe eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit 
te mbetjeve urbane e industriale, ndarja perpunimi riciklimi 
tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme 
vendore per trajtimin e tyre.Ne fushen e 
grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te 
mbetjeve urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve 
spitalore.Ne fushen e ndertimit te rrugeve,linjave elektrike 
dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave dhe 
te cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e 
autotransportit kombetar dhe nderkombetar te mallrave per 
llogari te paleve te treta.Ne  fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe 
materialeve te gurta ne pergjithesi.Ne fushen e trgtimit me 
shumice dhe pakice te artikujve per veshmbathje,perfshire 
trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te 
brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te perdorura dhe 
materiale te ricikluara,artikuj per pastrimin e shtepive,lule 
dhe bime,artikuj sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh dhe 
shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
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drurit,karbonit lendeve te djegshme.Ne fushen e tregtimit te 
automjeteve  te perdorura per llogari te paleve te treta dhe te 
paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  
agjensive imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te 
pasurive te palujtshme.Import eksport te artikujve te 
ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter 
te lejuar me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike 
me nr License 9850. Dizenfektim te ambjenteve te ndryshme 
( spitale, qendrave shendetesore, klinikave, laboratoreve etj. ) 
Pastrim, larje, sprucim ose veshje e mbetjeve te 
amballazheve, paketimeve ose kontenjereve ne menyr qe te 
riperdoren, si larje, pastrim, dezinfiktim, mirmbajtje e 
kontinjereve te mbetjeve urbane dhe spitalore. Mirembajtjen 
e siperfaqeve te gjelbrerta.
Elvis Miri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2015                Deri: 21/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisMiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V.A.L.E. RECYCLING
E-Mail: recycling.vale@gmail.com  
Telefon: 0692764910 0684008003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822499-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586189-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4083925D-B207-4DCA-8809-75DDFDCC1813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA78941-30D9-43FE-9368-91E075740856
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

19/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639460-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 749/2 Prot. date 10.09.2014, leshuar 
nga Dega e Doganes Lezhe, per bllokimin prane QKR te çdo veprimi tregtar qe ka lidhje 
me subjektin  "V.A.L.E RECYCLING" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L28029301Q, debitor 
ndaj Deges se Doganes Lezhe ne Shumen 658 887 leke.

Lista e Dokumenteve:

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829222-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175369-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186667-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE25D9-2341-41A4-988C-4A162D91E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE25D9-2341-41A4-988C-4A162D91E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B2E6B6-A147-4C1C-ABA4-72E815A5961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B63376C-E3BF-4B95-BD18-90A1A1590955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D06B511-8605-4CA5-9DCF-B4DCC85C099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACF112F-5B0A-45EC-B61E-2AAF2A641C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E490A-654C-44FA-A7A5-2E8136845F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5D06D5-BDB1-4BB4-B8CF-C74DDF32A898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561EAAB8-22F8-4625-8F1B-47A89629C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7699236A-648F-4203-A80C-7B1A812CABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60222F8A-D514-4AC1-8CAF-54555DF374E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0F1FD9-296D-43B0-A0D3-80B41670416C
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01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-313520-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1441-433 Prot., datë 22.09.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.8324 Prot., date 23.09.2015, lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Alimadhi” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ndaj kuotave qe ka ne pronesi debitori shoqeria “V.A.L.E Recycling” sh.p.k., 
me NIPT-L28029301Q me administrator Elvis Miri.  

Lista e Dokumenteve:

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-357740-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1562-433 Prot., date 13 .10.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.9017 Prot., date 13.10.2015, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  “ALIMADHI”shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e  masës së sekuestros 
konservative ndaj kuotave që ka në pronësi debitori, shoqëria “V.A.L.E RECYCLING” 
shpk, me Nuis (Nipt) L28029301Q, me administrator Z. Elvis Miri. 

Lista e Dokumenteve:

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386566-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Elvis Miri per 
nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Miri")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2012")            u be              ("22/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Miri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2015")            u be              ("22/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993248-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1886 Prot. date 12.10.2016, leshuar 
nga Dega e Doganes Lezhe, ku eshte kerkuar: Zhbllokimi i subjektit  "V.A.L.E 
RECYCLING" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L28029301Q, per efekt te shkreses Nr.749/2 
Prot., date 10.09.2014, pasi nuk rezulton me debitor prane Deges se Doganes Lezhe.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E0EB71-1471-4D05-90BD-AE65CDDFB040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD8446-4C84-479B-B798-D28234844AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7439D3D-87B5-4D2D-8025-12E1107B48EF


5

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298185-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.05.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Z.Paolo Volpato qe zoteron ne shoqerine " 
V.A.L.E. RECYCLING" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.2020 Rep., Nr.1419 
Kol., date 22.05.2017 ndermjet pales  shitese Z.Paolo Volpato  dhe pales blerese Z.Elvis 
Miri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paolo Volpato")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Miri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Miri")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Miri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404527-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892624-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892638-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E399685-DD11-47EF-A751-0ED7D4E05B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B2B5EE-EFF8-4D56-94EA-A782D77F06AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86B1F36-EBAD-4C03-89C7-3AA889DFDE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D39024A-8672-4C15-A292-7E3C87C74D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A3D7E9-4CE4-464D-942E-B5E607D7D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AB75CF-FABD-454D-8A03-F0B27AC349B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD36EC-B9B3-42AA-836C-0831DA6A7087
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905018-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.07.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane dhe 
eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale, 
ndarja perpunimi riciklimi tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme vendore per trajtimin e tyre.Ne 
fushen e grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te mbetjeve 
urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne fushen e ndertimit te 
rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave dhe te 
cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e autotransportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per llogari te paleve te treta.Ne  fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe materialeve te gurta ne pergjithesi.Ne 
fushen e trgtimit me shumice dhe pakice te artikujve per veshmbathje,perfshire 
trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te 
perdorura dhe materiale te ricikluara,artikuj per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj 
sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
drurit,karbonit lendeve te djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te perdorura per 
llogari te paleve te treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  
agjensive imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te palujtshme.Import 
eksport te artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te 
mbetjeve urbane dhe eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te 
mbetjeve urbane e industriale, ndarja perpunimi riciklimi tyre si dhe import-eksport 
i tyre.Ne fushen e menaxhimit te mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te 
ndryshme vendore per trajtimin e tyre.Ne fushen e 
grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te mbetjeve 
urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne fushen e ndertimit te 
rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave 
dhe te cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e autotransportit 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per llogari te paleve te treta.Ne  fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe materialeve 
te gurta ne pergjithesi.Ne fushen e trgtimit me shumice dhe pakice te artikujve per 
veshmbathje,perfshire trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te 
brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te perdorura dhe materiale te ricikluara,artikuj 
per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh 
dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te drurit,karbonit lendeve te 
djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te perdorura per llogari te paleve te 
treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  agjensive 
imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te palujtshme.Import eksport te 
artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike me nr License 9850. Dizenfektim 
te ambjenteve te ndryshme ( spitale, qendrave shendetesore, klinikave, laboratoreve 
etj.)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C5DBD-7A41-4CBD-A27B-46395835F158
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912022-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184000-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1405 Prot., datë 24.04.2019, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore Shoqëria “V.A.L.E. RECYCLING” sh.p.k me NUIS (NIPT)-L28029301Q me 
administrator z.Elvis Miri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214032-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1964 Prot., datë 27.05.2019, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G BAILIFF SERVICE” sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala 
debitore Shoqëria “V.A.L.E. RECYCLING” sh.p.k me NUIS (NIPT)-L28029301Q me 
administrator z.Elvis Miri, vendosur per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Nr. 19.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295330-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1VALE.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E0E710-AF47-4FBF-ADF9-71BE88324784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A8A288-8CF7-4687-9FE4-EEB042A6DEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1B9CB8-998A-4840-BA0F-1BB0B83FCA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D8B10-0B43-4D51-AED1-4A902ACF45E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45799238-3964-45FF-AA02-6FBE0A2870CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3823E4-ED61-41C5-A490-85AC629AA111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7522C-9979-416C-AE69-43945D3BA717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA82738D-DF5E-4350-BFCE-D236637E8608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D911C-2A23-4931-9746-626D8745F4EC
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
VALE.xlsx
Vendim Vale Recycling 2019.pdf
SHNIMET E PASQYRAVE VALE.pdf

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493423-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.04.2020 per shtimin e objektit 
te aktivitetit.
Telefon 1 ishte            ("00393357667322")          u be            ("0684008003")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("recycling.vale@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane dhe 
eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale, 
ndarja perpunimi riciklimi tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme vendore per trajtimin e tyre.Ne 
fushen e grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te mbetjeve 
urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne fushen e ndertimit te 
rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave dhe te 
cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e autotransportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per llogari te paleve te treta.Ne  fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe materialeve te gurta ne pergjithesi.Ne 
fushen e trgtimit me shumice dhe pakice te artikujve per veshmbathje,perfshire 
trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te 
perdorura dhe materiale te ricikluara,artikuj per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj 
sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
drurit,karbonit lendeve te djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te perdorura per 
llogari te paleve te treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  
agjensive imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te palujtshme.Import 
eksport te artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike me nr License 9850. Dizenfektim 
te ambjenteve te ndryshme ( spitale, qendrave shendetesore, klinikave, laboratoreve etj.)")          
u be            ("Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane dhe 
eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e 
industriale, ndarja perpunimi riciklimi tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e 
menaxhimit te mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme vendore per 
trajtimin e tyre.Ne fushen e grumbullimit,administrimit,transportimit dhe 
perpunimit te mbetjeve urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne 
fushen e ndertimit te rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per 
ndertimin e ujsjellesave dhe te cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen 
fushen e autotransportit kombetar dhe nderkombetar te mallrave per llogari te 
paleve te treta.Ne  fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te materialeve 
ndertimore,gize, rere dhe materialeve te gurta ne pergjithesi.Ne fushen e trgtimit me 
shumice dhe pakice te artikujve per veshmbathje,perfshire trikotazhe,aksesor per 
veshmbathje,veshje te brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te perdorura dhe 
materiale te ricikluara,artikuj per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj 
sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice 
te drurit,karbonit lendeve te djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3570B69-B0CA-4132-83DD-8930336C025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3570B69-B0CA-4132-83DD-8930336C025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA0648A-914B-49FE-9D2C-89AD3FAA657E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C038D-27B3-4733-B39D-C6BC4017DC87
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perdorura per llogari te paleve te treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e 
agjensive.Ne fushe e  agjensive imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te 
palujtshme.Import eksport te artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe 
cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike me nr 
License 9850. Dizenfektim te ambjenteve te ndryshme ( spitale, qendrave 
shendetesore, klinikave, laboratoreve etj. ) Pastrim, larje, sprucim ose veshje e 
mbetjeve te amballazheve, paketimeve ose kontenjereve ne menyr qe te riperdoren, si 
larje, pastrim, dezinfiktim, mirmbajtje e kontinjereve te mbetjeve urbane dhe 
spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545694-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane dhe 
eksportimit te tyre.Ne fushen e grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale, 
ndarja perpunimi riciklimi tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e menaxhimit te 
mbetjeve urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme vendore per trajtimin e tyre.Ne 
fushen e grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te mbetjeve 
urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne fushen e ndertimit te 
rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave dhe te 
cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e autotransportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per llogari te paleve te treta.Ne  fushen e tregtimit me shumice 
dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe materialeve te gurta ne pergjithesi.Ne 
fushen e trgtimit me shumice dhe pakice te artikujve per veshmbathje,perfshire 
trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te 
perdorura dhe materiale te ricikluara,artikuj per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj 
sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te 
drurit,karbonit lendeve te djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te perdorura per 
llogari te paleve te treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  
agjensive imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te palujtshme.Import 
eksport te artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike me nr License 9850. Dizenfektim 
te ambjenteve te ndryshme ( spitale, qendrave shendetesore, klinikave, laboratoreve etj. ) 
Pastrim, larje, sprucim ose veshje e mbetjeve te amballazheve, paketimeve ose 
kontenjereve ne menyr qe te riperdoren, si larje, pastrim, dezinfiktim, mirmbajtje e 
kontinjereve te mbetjeve urbane dhe spitalore.")          u be            ("Ne fushen e 
perpunimit dhe te riciklimit te mbetjeve urbane dhe eksportimit te tyre.Ne fushen e 
grumbullimit,depozitimit te mbetjeve urbane e industriale, ndarja perpunimi 
riciklimi tyre si dhe import-eksport i tyre.Ne fushen e menaxhimit te mbetjeve 
urbane ne bashkepunim me njesi te ndryshme vendore per trajtimin e tyre.Ne fushen 
e grumbullimit,administrimit,transportimit dhe perpunimit te mbetjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D29621-A3BC-44E5-86DC-4715EA48F507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F4EE5-4668-424A-9B8E-8E9BBA82E328
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urbane,mbetjeve te posaçme dhe mbetjeve spitalore.Ne fushen e ndertimit te 
rrugeve,linjave elektrike dhe telefonike ne pergjiyhesi,per ndertimin e ujsjellesave 
dhe te cdo lloj strukture tjeter pa asnje limit.Ne fushen fushen e autotransportit 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per llogari te paleve te treta.Ne  fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice te materialeve ndertimore,gize, rere dhe materialeve 
te gurta ne pergjithesi.Ne fushen e trgtimit me shumice dhe pakice te artikujve per 
veshmbathje,perfshire trikotazhe,aksesor per veshmbathje,veshje te 
brendshme,ngjyra dhe bojra, sende te perdorura dhe materiale te ricikluara,artikuj 
per pastrimin e shtepive,lule dhe bime,artikuj sportiv,kartoleri,dyqan hekurishtesh 
dhe shtepiakesh.Ne fushen e tregtimit me pakice te drurit,karbonit lendeve te 
djegshme.Ne fushen e tregtimit te automjeteve  te perdorura per llogari te paleve te 
treta dhe te paleve te autorizuara,komisionareve e agjensive.Ne fushe e  agjensive 
imobiliare,shitje blerje e dhenie me qera te pasurive te palujtshme.Import eksport te 
artikujve te ndyshem ushqimore dhe industriale,si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj.Sherbime avokatie dhe konsulence Juridike me nr License 9850. Dizenfektim 
te ambjenteve te ndryshme ( spitale, qendrave shendetesore, klinikave, laboratoreve 
etj. ) Pastrim, larje, sprucim ose veshje e mbetjeve te amballazheve, paketimeve ose 
kontenjereve ne menyr qe te riperdoren, si larje, pastrim, dezinfiktim, mirmbajtje e 
kontinjereve te mbetjeve urbane dhe spitalore. Mirembajtjen e siperfaqeve te 
gjelbrerta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569131-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1VALE.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
VALE.xlsx
AKT MIRATIM PF 2019  VALE.pdf
SHENIME  2019   VALE  OK.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605369-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020 ku eshte vendosur:Te 
emeroj administrator te shoqerise Z.Elvis Miri me afat deri me date 21.10.2025.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Miri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A08FF51-59A6-4D89-8FF9-59F60A254267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944989D8-7B98-4291-95F5-B178401714A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB2F441-F488-4695-A6FC-A7EB4AB22840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832F68-EC18-49F6-9085-411DF8BD0958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA832F68-EC18-49F6-9085-411DF8BD0958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C820E0AC-ECF2-42EF-B12A-6B239F466052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3C28F-F203-487C-8DA8-98711D9AC541
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Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2020")            u be              ("21/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764152-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Vale.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2986A05F-86FD-4FA1-A7A4-27CBD05E8EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9138ADD-0FCB-4494-8216-BE65CF99836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6FCF13-5A3B-4AC2-9F93-1015BB63CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCA30F-7137-4C97-9AFE-3DD1A0306318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB31176C-FDC0-4817-A15A-9700CB47B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8FFC19-7751-40CD-8F6B-A1A4A816A274

